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
łem zespołów: Górnik Trans.eu 
Wałbrzych, Exact Systems Śląsk 
Wrocław, Doral Nysa Kłodzko, 
Sudety Jelenia Góra – 6 me-
czów, w tym 3 mecze z udzia-
łem Górnika Wałbrzych w Hali 
AQUA ZDRÓJ ul. Ratuszowa 6, a 
pozostałe 3 w hali przy ul. Wy-
sockiego 11a. W turnieju junior-

skim rocznika 1997 z udziałem 
zespołów: Górnik Wałbrzych, 
Turów Zgorzelec, Śląsk Wro-
cław, Nysa Kłodzko – 6 meczów 
w hali przy ul. Wysockiego 11a. 
Bilety na mecze rozgrywane w 
Hali AQUA ZDRÓJ w cenie 10 zł 
na jeden dzień (3 mecze) lub 20 
zł karnet na 3 dni (12 meczów) 
w sprzedaży od wtorku od 
godz. 11:00 w kasach Centrum 
AQUA ZDRÓJ, a dla młodzieży 
szkół podstawowych, gimna-
zjalnych i średnich wstęp wolny 
na podstawie legitymacji szkol-
nej. Na mecze rozgrywane w 
hali przy ul. Wysockiego wstęp 
wolny.
• W dniach 30-31 sierpnia 
zapraszamy do Boguszo-
wa-Gorc na weekend pełen 
wrażeń. W sobotę od godzi-
ny 9.00 rozgrywany będzie 
- na Bullodromie przy OSiR w 
Boguszowie-Gorcach przy ul. 
Olimpijskiej 1 - Ogólnopolski 
Turniej Seniorów Petanque - 
pod Patronatem Burmistrza 
Miasta Boguszowa-Gorc. Ko-
lejna sobotnia impreza to II 
Turniej ORLIKA o Puchar Bur-
mistrza Miasta Boguszowa-
-Gorc. Impreza rozpoczyna sie 
o godzinie 10.00 i adresowana 
jest do dzieci urodzonych w 
2006 roku i młodszych. W nie-
dzielę odbędzie się Downhill 
Dzikowiec 2014, w ramach 
którego odbędą się Otwarte 
Mistrzostwa Dolnego Śląska 
w tej konkurencji. Impreza 
rozegrana będzie na terenie 
Ośrodka Soprtowo-Rekreacyj-
nego Góra Dzikowiec i zaczy-
na się o godz. 12.0 (właściwe 
Starty). Szczegółowe informa-
cje na stronie www.osir-bogu-
szow.eu.

(RED)

Wygrali nie tylko Kenijczycy

Triumfator na mecie.
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 
kom.507 153 166

 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 
www.willawalbrzych.gratka.pl

PROWIZJA BIURA DO NEGOCJACJI!

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
54m2,  Podgórze, ul. Niepodległo-
ści, 1 piętro, cena 55 tys.zł. -  DO 
NEGOCJACJI! 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
36m2, Podzamcze, parter, balkon, 
cena 83tys.zł. po częściowym 
remoncie, 74 666 42 42, 515 510 
032 .
WILLA-  Sprzedamy 2 pokoje, 
40m2, B.Kamień, 3 piętro w bloku 
, cena 90 000zł. 74 666 42 42, 608 
318  866
WILLA- OKAZJA! Sprzedamy duży 
poniemiecki dom pod Świebo-
dzicami, 240m2, 7 pokoi, działka 
1700m2, wnętrza po remoncie, 
cena 290 tys.zł.  74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 
pokoje z aneksem kuchennym, 
41m2 , Podgórze, I piętro, cicha 
okolica, ogródek, cena - 49 000 
zł!!! 74 666 42 42, 507 153 166
WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, 
po remoncie, P.Góra, ul.Nałkow-
skiej, 50,8 m2, cena 160 tys.zł.  74 
666 42 42, 507 153 166.
WILLA- Sprzedamy 3 pok. 63m2 
na Podzamczu, 6 piętro, cena 139 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.
WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 3 
pokoje, 84m2, B.Kamień, cena 80 
tys.zł. 74 666 42 42,  507 153 166.
WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 515 510 032.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę na 
Białym Kamieniu, po remoncie, 
22m2, 37900zł!!  74 666 42 42, 515 
510 032
WILLA – Sprzedamy rozkładowe 2 
pokoje, 2 piętro, 37m2 , Piaskowa 
Góra, 110 tys .zł. –74 666 42 42, 
608 318 866.
WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący, Piaskowa Góra, 5 pokoi, 
działka 520m2, cena 350 tys.zł!!! 
– do negocjacji, 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA – Sprzedamy kawalerkę 
z łazienką i wc na N. Mieście, 1 
pięrto, 36m2, cena 42 tys.zł. cicha 
lokalizacja, 74 666 42 42, 507 153 
166
WILLA – Sprzedamy pokój z kuch-
nią na N.Mieście, 41m2, 1 piętro,  
cena 39 tys.zł. 74 666 42 42, 507 
153 166.
WILLA - Sprzedamy 1 pok, z 
łazienką i wc, 38m2, Podgórze, 
okolice Kaszubskiej, 39500zł. bal-
kon, 74 666 42 42, 515 510 032.
WILLA – Sprzedamy 2 pokoje po 
remoncie, 2 balkony , Podzamcze, 
52 m2, 135 tys. zł. 74 666 42 42 , 
608 31 88 66 
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